
_______________________________________________________

_______________________________________________________

59-150 Grębocice ul. Głogowska 3, Tel.(076) 8315-501, 
sekretariat@grebocice.com.pl, www.grebocice.com.pl

URZĄD GMINY GRĘBOCICE
                       Grębocice, 26-04-2024 r.

52953.97401.89412

ROŚiGN.6131.26.2024. AG
 

OGŁOSZENIE
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

W Ó J T  G M I N Y  G R Ę B O C I C E
ogłasza sprzedaż drewna opałowego

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Drewno gatunku klon, dąb, jesion olcha, wierzba, czeremcha, topola, wiąz, grab, świerk, daglezja, lipa.

Sortyment drewna: S4 (opałowe) – drewno średniowymiarowe (S) złożone w 6 stosach (pod nr. 1, 2, 3, 3A, 3B, 
3C, 4, 4A, 4B, 4C, 5, 5A, 5B, 5C, 6) oraz M2 (gałęziówka), złożone w 2 stosach (pod nr 7, 8);

Szczegółowa cena z podziałem na zlecone pozycje przedstawia się następująco:

NR 
STOSU

OBJĘTOŚĆ STOSU (m3) WARTOŚĆ STOSU BRUTTO (zł)

1 19,90 4180,52
2 9,64 1614,60
3 2,39 373,34

3A 13,69 2576,32
3B 22,31 4198,52
3C 7,27 1205,94
4 12,27 1916,70

4A 3,28 714,09
4B 9,33 1457,44
4C 1,02 159,33
5 14,82 3226,46

5A 5,32 831,04
5B 3,90 849,07
5C 3,98 660,88
6 0,23 48,84
7 2,20 13,53
8 2,20 13,53

SUMA 134,20 24040,15



2

Szczegółowych informacji dotyczących procentowego udziału poszczególnych gatunków w złożonych stosach 
można zasięgnąć osobiście w Urzędzie Gminy Grębocice, ul. Głogowska 3, pok. nr 7 lub telefonicznie pod nr tel. 
76/ 8 325 303.

Przedmiot sprzedaży można oglądać codziennie - drewno znajduje się na terenie nieruchomości oznaczonej 
nr dz. 662/1, obręb Grębocice, gm. Grębocice (w pobliżu oczyszczalni ścieków).

2. Warunki realizacji zamówienia:
 Nabywca zobowiązany jest we własnym zakresie i na własny koszt dokonać załadunku 

i transportu zakupionego drewna oraz innych czynności związanych z odbiorem nabytego drewna; 
 Odbioru drewna należy dokonać w terminie 7 dni od zapłaty faktury;
 Uprawnieni do kontaktu z oferentami w zakresie postępowania: Agnieszka Grombik tel. 76/ 8 325 303;
 Nabywca otrzyma fakturę VAT;

3. Oferta powinna zawierać:
 dane oferenta (imię, nazwisko, adres, nr telefonu);
 nr stosu lub stosów, na które składana jest oferta;
 proponowaną cenę drewna brutto za dany stos.

CENA NIE MOŻE BYĆ RÓWNA, ANI NIŻSZA NIŻ WARTOŚĆ DANEGO STOSU OKREŚLONA W TABELI.

4. Kryterium wyboru oferty:
 Oferowana cena;
 W pierwszej kolejności spośród wszystkich złożonych ofert, będą brane pod uwagę oferty złożone na 

wszystkie stosy;
 W przypadku złożenia równoważnych ofert decyduje termin wpłynięcia do urzędu Gminy.

5. Termin i sposób złożenia oferty:

Pisemną ofertę cenową w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Zakup drewna sortyment S4, M2 gmina 
Grębocice” należy składać osobiście w Centrum Obsługi Mieszkańca, pokój nr 1 w Urzędzie Gminy Grębocice, 
ul. Głogowska 3, w terminie do dnia 10 maja 2024 r. do godziny 14:00.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamknięcia niniejszego postepowania bez dokonania wyboru 
którejkolwiek ze złożonych ofert lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny.

Niniejsze ogłoszenie podano do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Grębocicach, na stronie internetowej gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Z UP. WÓJTA

Edyta Jakubowska-Leśniak
Sekretarz Gminy

/pismo wydane w formie dokumentu elektronicznego
 i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



3

Informacja dotycząca ochrony danych osobowych:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy że:

 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Wójt Gminy Grębocice; ul. Głogowska 3; 59 – 150 Grębocice, tel. +48 76 831 
55 01; e-mail: sekretariat@grebocice.com.pl

 W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych (IOD): Tomasz 
Wadas; e – mail: iodo@amt24.biz, tel.: 76 300 01 40

 Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków wynikających z przepisów powszechnie obowiązujących 
a ciążących na administratorze.

 Podstawą prawna przetwarzania dotyczących Pani/Pana danych osobowych jest ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach, Kodeks postępowania administracyjnego, ustawa o samorządzie powiatowym, dane udostępniane będą podmiotom 
świadczącym Administratorowi usługi, które dla realizacji celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym 
usługi informatyczne, wsparcia technicznego, i organizacyjnego.

 Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, oraz przez okres wynikający z 
przepisów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych.

 Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do danych, prawo żądania sprostowania danych, prawo usunięcia danych, prawo żądania 
ograniczenia przetwarzania.

 Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody dotyczącej numeru telefonu w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

 Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 
Warszawa.

 Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu.

 Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich.

 Podanie danych jest wymogiem ustawowym i jest niezbędne do realizacji wymienionych celów, brak ich podania uniemożliwi 
Pani/Panu korzystanie z przysługujących na podstawie określonych przepisów praw.

mailto:iodo@amt24.biz
tel:76

		2024-04-26T11:13:58+0000
	Edyta Marzena Jakubowska-Leśniak




